
233461-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 233461-2024 - Risultati

Italia – Reagenti e mezzi di contrasto – Gara europea a procedura aperta, ai sensi dell’art. 71, del 
d. lgs. n. 36/2023, ai fini dell’aggiudicazione della fornitura del Service di un Sistema 
automatizzato per Elettroforesi, Immunofissazione
OJ S 78/2024 19/04/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Azienda Ospedaliero Universitaria Cagliari
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Salute

2. Procedura

Procedura
Titolo: Gara europea a procedura aperta, ai sensi dell’art. 71, del d. lgs. n. 36/2023, ai fini dell’
aggiudicazione della fornitura del Service di un Sistema automatizzato per Elettroforesi, 
Immunofissazione
Descrizione: Gara europea a procedura aperta, ai sensi dell’art. 71, del d. lgs. n. 36/2023, ai 
fini dell’aggiudicazione della fornitura del Service di un Sistema automatizzato per 
Elettroforesi, Immunofissazione, per il periodo di cinque anni, eventualmente rinnovabile di un 
ulteriore anno, destinata alla S.C. Laboratorio di analisi chimico-cliniche, microbiologia e 
virologia dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari.
Identificativo della procedura: bcfd0df1-6494-497e-8632-2b6df83a1a0b
Identificativo interno: Delibera n. 1094 del 03.11.2023
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33696000 Reagenti e mezzi di contrasto

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 300 000,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: Gara europea a procedura aperta, ai sensi dell’art. 71, del d. lgs. n. 36/2023, ai fini dell’
aggiudicazione della fornitura del Service di un Sistema automatizzato per Elettroforesi, 
Immunofissazione
Descrizione: Gara europea a procedura aperta, ai sensi dell’art. 71, del d. lgs. n. 36/2023, ai 
fini dell’aggiudicazione della fornitura del Service di un Sistema automatizzato per 
Elettroforesi, Immunofissazione, per il periodo di cinque anni, eventualmente rinnovabile di un 

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/233461-2024


233461-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

ulteriore anno, destinata alla S.C. Laboratorio di analisi chimico-cliniche, microbiologia e 
virologia dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari
Identificativo interno: Service Elettroforesi, Immunofissazione

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33696000 Reagenti e mezzi di contrasto
Opzioni:
Descrizione delle opzioni: Eventuale Incremento del quinto ai sensi dell’art. 120 del D. Lgs n. 
36/2023

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Cagliari (ITG2F)
Paese: Italia

Durata stimata
Durata: 1 825 Giorno

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0
Il committente si riserva il diritto di effettuare ulteriori acquisti dall'appaltatore, come qui 
descritto: Eventuale rinnovo di un ulteriore anno

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 300 000,00 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
Informazioni supplementari: CIG: A01971E788

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: Indicati nella documentazione di gara
Ponderazione (percentuale, esatta): 70

Criterio:
Tipo: Prezzo
Descrizione: Indicati nella documentazione di gara
Ponderazione (percentuale, esatta): 30

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: tribunale amministrativo della Sardegna
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Azienda Ospedaliero Universitaria Cagliari
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: Azienda 
Ospedaliero Universitaria Cagliari



233461-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.2.

6.1.

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
tribunale amministrativo della Sardegna
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Azienda Ospedaliero Universitaria Cagliari

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 299 835,00 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0000
È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore:
Nome ufficiale: Sebia Italia S.r.l
Offerta:
Identificativo dell'offerta: Sebia Italia S.r.l.
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0000
Valore del risultato: 299 835,00 EUR
L'offerta è stata classificata
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Il valore del subappalto è noto: no
La percentuale del subappalto è nota: no
Informazioni sull'appalto:
Identificativo dell'appalto: Gara Europe a Procedura Aperta Service Elettroforesi, 
Immunofissazione
Data di selezione del vincitore: 19/02/2024
Data di conclusione dell'appalto: 08/04/2024
L'appalto è aggiudicato nell'ambito di un accordo quadro: no
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Azienda Ospedaliero Universitaria Cagliari

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Azienda Ospedaliero Universitaria Cagliari
Numero di registrazione: 03108560925
Indirizzo postale: Via Ospedale, 54 - 09124 Cagliari  
Località: Cagliari
Codice postale: 09124
Suddivisione del paese (NUTS): Cagliari (ITG2F)
Paese: Italia
Referente: dott.ssa Maria Teresa Piras
E-mail: mariapiras@aoucagliari.it
Telefono: +39 07051093801
Fax: +39 0706092288
Indirizzo internet: www.aoucagliari.it/
Profilo del committente: http://www.aoucagliari.it/home/
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara

mailto:mariapiras@aoucagliari.it
http://www.aoucagliari.it
http://www.aoucagliari.it/home


233461-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Organizzazione che firma il contratto di appalto

ORG-0002
Nome ufficiale: tribunale amministrativo della Sardegna
Numero di registrazione: 80004710929
Località: cagliari
Codice postale: 09124
Suddivisione del paese (NUTS): Cagliari (ITG2F)
Paese: Italia
E-mail: tarca-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Telefono: 070 679751
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

ORG-0003
Nome ufficiale: Sebia Italia S.r.l
Numero di registrazione: 01260340482
Località: Bagno a Ripoli
Codice postale: 50012
Suddivisione del paese (NUTS): Firenze (ITI14)
Paese: Italia
E-mail: gare.offerte@sebia.it
Telefono: 05524851
Ruoli di questa organizzazione: 
OfferenteCapofila
Vincitore di questi lotti: LOT-0000

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: ac66620c-f4a9-4775-9f88-4511b50f559e - 01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Data di trasmissione dell'avviso: 18/04/2024 08:14:09 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 233461-2024
Numero dell'edizione della GU S: 78/2024
Data di pubblicazione: 19/04/2024

mailto:tarca-segrprotocolloamm@ga-cert.it
mailto:gare.offerte@sebia.it

		2024-04-18T22:07:28+0000




